证券代码：603686    证券简称：龙马环卫   公告编号：2021-032

福建龙马环卫装备股份有限公司

关于 2021 年度授权经营层对外投资额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

福建龙马环卫装备股份有限公司（以下简称“公司”）

根据公司业务类型和模式的不断拓展、深化，公司由单一的

环卫装备制造业务发展成为以环卫装备制造、环卫服务运营

为核心两大业务板块，固废事业和国际事业协同发展的多业

务局面。为了提高投资的效率及满足业务拓展的需要，在《公

司章程》关于董事会对外投资审批权限的范围内，授权公司经营

层对外投资的相关权限。

一、授权事项的概况

针对公司业务发展需要，董事会授权公司经营层，自本

次董事会审议通过之日起至下一年度董事会审议通过之日止，根

据环卫服务业务的发展需要，使用公司自有资金或自筹资金，在

单笔投资金额不超过人民币3,000万元,且累计投资总额不超过

人民币2.5亿元；涉及对环卫服务项目公司的减资事项（包括但

不限于已设立全资、控股子公司或参股公司），单笔金额不超过

人民币1,000万元，授权公司经营层在上述额度范围内审议决定。

公司将按月度定期披露上一月度对外投资设立环卫服务项

目公司的工商注册进展情况。

二、本次申请对外投资额度授权的审议情况

2021年4月7日，公司召开第五届董事会第十五次会议，以同

意票6票，反对票0票，弃权票0票审议通过《关于公司2021年度

授权公司经营层对外投资额度的议案》。

三、本次对外投资额度授权对公司的影响和风险

根据环卫服务业务发展需要，在董事会审议的额度范围内授

权公司经营层对项目公司进行投资及后续增资、减资事项进行决

策，有利于提高投资的效率及满足业务拓展的需要，同时有利于

公司抢占市场先机，将公司的战略规划落实到具体项目中，进一

步完善公司在环境产业链的布局。

本次授权公司经营层对外投资符合公司的财务状况，不会造

成公司资金压力，能提高公司自有或自筹资金的利用率，为公司

股东谋取更多的投资回报。

本次授权公司经营层对外投资，不排除由于宏观经济、

行业波动等因素的影响，投资收益具有不可预期性，同时不

排除投资无法实施的风险。公司会及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2021 年 4 月 8 日